
OA-0050.165/2022 

Zarządzenie Nr 165/2022 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 9 maja 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2022 rok 
  

Działając na podstawie art. 257 pkt. 1 oraz 3, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych /tekst jednolity: Dz. U. z 2021 poz.305 z późn.zm./ oraz $ 14 pkt. 3 uchwały 
budżetowej Nr 552/XLII/2022/ z późń.zm./Rady Miasta Jarosławia z dnia 24 stycznia 2022 oraz 81 
pkt. 1 Uchwały Nr 614/XLVI/2022 Rady Miasta Jarosławia z dnia 11 kwietnia 2022 r w sprawie 
upoważnienia Burmistrza Miasta Jarosławia do dokonywania zmian w budżecie oraz wieloletniej 
prognozie finansowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, Burmistrz Miasta Jarosławia postanawia co następuje: 

51 

Wprowadza się zmiany w budżecie Miasta Jarosławia zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia w tym: 

- dochody w Urzędzie Miasta Jarosławia 

- wydatki w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Jarosławiu. 

$2 

Zmiany określone w $ 1 dotyczą wydatków finansowanych ze środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, otrzymanych 
jako wsparcie ze środków Funduszu Pomocy. 

$3 

    

    

   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. o 
BURMISTFE 

JARO 

Hrtiemór Paluch 

i 
Vt



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 165/2022 BMJ z dnia 9 maja 2022 roku 

  

Rodzaj Dysponent Zadanie Dział Rozdział Paragraf Pozycja 
Sposób 

finansowania 

Plan przed 
zmianami 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 
  

2 6 T 8 10 11 12 13 
  

RAZEM 198 728 850,19 230 640,00 0,00 198 959 490,19 
  

'Wlasne 162 322 729,85 230 640,00 0,00 162 553 369,85 
  

000 ORGAN 89 969 758,25 230 640,00 0,00 90 200 398,25 
  

270853001 
FUNDUSZ POMOCY - Świadczenia obywatelom 
Ukrainy 300 zł 

214 200,00 214 200,00 0,00 428 400,00 

  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 214 200,00 214 200,00 0,00 428 400,00 
  

85395 214 200,00 214 200,00 0,00 428 400,00 
  

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

214 200,00 214 200,00 0,00 428 400,00 

  

DG 214 200,00 214 200,00 0,00 428 400,00 
  

270853004 FUNDUSZ POMOCY - Posiłki dla dzieci i młodzieży 11 500,00 15 000,00 0,00 26 500,00 
  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 500,00 15 000,00 0,00 26 500,00 | 
  

85395 11 500,00 15 000,00 0,00 26 500,00 
  

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

11 500,00 15 000,00 0,00 26 500,00 

  

DG 11 500,00 15 000,00 0,00 26 500,00 
  

270853003 FUNDUSZ POMOCY - Pomoc psychologiczna 
Ukraińcom 

640,00 1 440,00 0,00 2 080,00 

          853           Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   640,00   1440,00   0,00   2080,00 
   



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 165/2022 BMJ z dnia 9 maja 2022 roku 

  

Rodzaj Dysponent Zadanie Dział Rozdział Paragraf Pozycja 
Sposób 

finansowania 
Plan przed 

zmianami 
Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 
zmianach 

  

2 6 7 8 10 11 12 13 
  

85395 640,00 1 440,00 0,00 2 080,00 
  

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

640,00 1 440,00 0,00 2 080,00 

                  DG     640,00   1 440,00   0,00   2 080,00 
  

  

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 165/2022 BMJ z dnia 9 maja 2022 roku 

  

Rodzaj Dysponent Zadanie Dział Rozdział Paragraf Pozycja 
Sposób 

finansowania 
Plan przed 
zmianami 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 
  

7 8 10 11 12 13 
  

RAZEM 219 788 322,58 230 640,00 0,00 220 018 962,58 
  

Wlasne | 183 382 202,24 230 640,00 0,00 183 612 842,24 
  

201 MOPS 12 942 237,75 230 640,00 0,00 13 172 877,75 
  

000853001 FUNDUSZ POMOCY - Świadczenia obywatelom 
Ukrainy 300 zł 

214 200,00 214 200,00 0,00 428 400,00 

  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 214 200,00 214 200,00 0,00 428 400,00 
  

85395 Pozostała działalność 214 200,00 214 200,00 0,00 428 400,00 
  

3110 Świadczenia społeczne 214 200,00 214 200,00 0,00 428 400,00 
  

WG 214 200,00 214 200,00 0,00 428 400,00 
  

000853004 FUNDUSZ POMOCY - Posiłki dla dzieci i młodzieży 11 500,00 15 000,00 0,00 26 500,00 
  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 500,00 15 000,00 0,00 26 500,00 
  

85395 Pozostała działalność 11 500,00 15 000,00 0,00 26 500,00 
  

3110 Świadczenia społeczne 11 500,00 15 000,00 26 500,00 
  

WG 11 500,00 15 000,00 26 500,00 
  

000853003 FUNDUSZ POMOCY - Pomoc psychologiczna 
Ukraińcom 

640,00 1 440,00 2 080,00 

  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 640,00 1440,00 2 080,00 
  

85395 Pozostała działalność 640,00 1440,00 2080,00 
  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 640,00 1 440,00 2 080,00 
                WG       640,00   1440,00     2 080,00 
  

  

 


